关于业余2018、2019级2020学年上学期教学

和考试安排的通知
业余2018、2019级各专业学生：

根据学校教学工作安排，现将2020学年上学期教学和考试工作安排的有关事项通知如下：

一、18级、19级学生2019学年上学期报到安排：

     1、18级学生2月15日在理西楼105注册、领课表、领教材。

     2、19级学生2月15日在理西楼114领教材，理西楼109领注册、课表。

二、18级2020学年上学期的教学时间和考试安排：

 1、教学时间：（8周）3月2日—4月26 日（上课时间：19：00—21：10）

 2、本科毕业论文答辩时间：3 月 8日，答辩地点：理西楼

3、本学期课程补考时间：5 月 10日（8：30—16:40）

4、本学期课程重考时间：5 月 23日（8：30—16:40）

 上述所有考场安排见理西楼、生化楼宣传栏或可通过安徽大学继续教育学院网页查询。（网址：http://jxjy.ahu.edu.cn/）

五、19级2020学年上学期的教学时间和考试安排：

1．教学时间：（15周）3月 2 日— 6 月14 日（上课时间：19：00—21：10），其中4月4—6日清明节放假3天、5月1日—5日劳动节放假5天。
   2、考试日期：具体时间以课表安排为准
 3、考试地点：生化楼、理西楼；

   4、考试时间：晚上19：00—21：00

上述所有考场安排见生化楼宣传栏或可通过安徽大学继续教育学院网页查询。（网址：http://jxjy.ahu.edu.cn/）考试时，学生凭学生证、身份证进入考场。

安徽大学继续教育学院

二0二0年一月二日